

**ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)
SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA**

CANCELLATION NOTICE

In pursuance to the Institute's vacancy notification no Advt. No. Admn/NIMR/Rect./Contractual/76/2020/03 dated 14.12.2020 uploaded on the ICMR/NIMR websites inviting the online application of Scientist - 'C' (Medical-Microbiology) with the last date of receipt of application as 27.12.2020 stands cancelled due to Administration reasons.



Administrative Officer
(For Director NIMR)

Published on ICMR/NIMR website on 13.01.2021.

आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)
सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077, भारत

निरस्तीकरण सूचना

आईसीएमआर-एनआईएमआर वेबसाइट पर अपलोड की गई संस्थान की रिक्ति अधिसूचना संख्या-विज्ञापन संख्या-एनआईएमआर/भर्ती/संविदागत/76/2020/03 दिनांकित 14.12.2020 के क्रम में वैज्ञानिक 'सी' (मैडिकल-माइक्रोबायोलोजी)के आवेदन पत्र की प्राप्ति की अंतिम दिनांक 27/12/2020 के संबंध में सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से इसे निरस्त किया जाता है।



प्रशासनिक अधिकारी
(कृते निदेशक)

दिनांक 13.01.2021 को एनआईएमआर/आईसीएमआर वेबसाइट पर प्रकाशित